[image: image1.png]

 СОВЕТ

КРУТИНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2025   года № 7
р.п. Крутинка

	Об избрании председателей постоянных комиссий
Совета Крутинского района Омской области

В соответствии с Регламентом работы Совета Крутинского района Омской области,
Совет  Крутинского района решил:

     1. Избрать председателей постоянных комиссий Совета Крутинского района персонально:
	Постоянные комиссии

	Председатель постоянной комиссии

	Комиссия по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления
	Арицев Максим Александрович

	Комиссия по экономической политике, собственности, природопользованию и землеустройству
	Жогликов Андрей Дмитриевич

	Комиссия по бюджету, налоговой и кредитной политике
	Абатаев Мурад Хожаевич

	Комиссия по социальной политике, развитию образования, культуры и медицинскому обслуживанию населения
	Мангазеев Михаил Александрович

	Комиссия по регламенту, гласности и организационным вопросам
	Афанасьев Василий Петрович

	Мандатная комиссия и по вопросам                                                           депутатской этики
	Малыгин Николай Николаевич

     2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте https://krutinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru  Крутинского района Омской области.

Председатель Совета
Крутинского района                                                          В.П. Афанасьев